РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2019                                                                                                   № 131/13

 г. Завитинск

Об эффективности реализации муниципальной
программы Завитинского района «Развитие
субъектов малого и среднего
предпринимательства в Завитинском районе»
Заслушав  информацию  начальника отдела экономического развития и муниципальных закупок администрации Завитинского района  Е.К.Казадаевой «Об эффективности реализации муниципальной программы Завитинского района «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Завитинском районе»», на основании статьи 29 Устава Завитинского района Амурской области, Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

       1.Принять к сведению информацию «Об эффективности реализации муниципальной программы Завитинского района «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Завитинском районе»» (прилагается).
        2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня его принятия.
Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                      А.Н.Тимошенко